



ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE
Vojenská fakultní nemocnice Praha
 U Vojenské nemocnice 1200
 169 02 Praha 6

Objednávka č. 023/2017/OO

ÚVN

OBJEDNÁVKA

| Dodavatel | | Odběratel | |
|-------------|-----------------------|-------------|--|
| Jméno | NSN CS, s.r.o. | Jméno | Ústř.voj.nem.-Voj.fakultní nemocnice Praha |
| Adresa | Na Pískách 3234/1 | Adresa | U Vojenské nemocnice 1200 |
| PSČ | 695 14 Hodonín | PSČ | 169 02 Praha 6 |
| Vyřizuje | | Vyřizuje | |
| Tel./e-mail | | Tel./e-mail | |
| IČO | 63474522 | IČO | 613 83 082 |
| DIČ | CZ63474522 | DIČ | CZ 61383082 |

| Počet | Jedn. | Popis | Cena bez DPH | CELKEM |
|-------|-------|--|--------------|--------|
| | | Na základě výběrového řízení č.j. 6932/2017-ÚVN u Vás objednávané: | | |
| | ks | kamera s výstupem na monitor + monitor - POTRUBKA | | |
| | ks | venkovní kamera (darkfighter) + PoE injektor - DOPRAVKA | | |
| | ks | venkovní kamera (darkfighter) + PoE injektor - F2 - PARKOVÍ | | |
| | | <i>viz. přiložená nabídka ze dne 16.8.2017</i> | | |
| | | Kontaktní osoba: | | |

CELKEM vč. 21 % DPH **82 990 Kč**

| | |
|---|---|
| <p>Podrobnosti platby</p> <p><input type="radio"/> Šekem</p> <p><input type="radio"/> Hotově</p> <p><input type="radio"/> Kreditní kartou</p> <p><input checked="" type="radio"/> Na účet</p> <p>Číslo účtu / kreditní karty _____</p> <p>Kód banky / Platí do _____</p> | <p>Datum dodání</p> <p>do <u>14.9.</u>..... 2017</p> |
|---|---|

Schválení

Náměstek ředitele pro obchod a realizaci investic _____

Datum 6.9. 2017

Objedn. č. 023/2017/OO

Zpráva _____

Doprava dodavatel

Poznámky / připomínky

Pokud celková fakturace za realizaci této objednávky překročí částku 50 000,- Kč bez DPH, je smlouva tvořená akceptovanou objednávkou účinná až jejím zveřejněním v registru smluv podle zákona č.340/2015 Sb. Podmínkou pro zveřejnění je písemná akceptace objednávky ze strany dodavatele, kterou zašlete nejpozději následující pracovní den od doručení na e-mail adresu **rs@uvn.cz**. Touto akceptací souhlasíte se zveřejněním v registru smluv, v souladu se zákonem o registru smluv.

Forma akceptace:
 Vaši objednávku č. 023/2017/OO ze dne 6.9.2017 akceptujeme v plném rozsahu s celkovou cenou plnění xxxxx,- Kč bez DPH.
 Akceptace provedena dne: DD.MM.RRRR akceptuje: Jméno a příjmení (název společnosti).
 NEBO
 Vaši objednávku č. xxxxxxxx ze dne DD.MM.RRRR akceptujeme v požadovaném rozsahu, mimo položek (vyjmenujte) s celkovou cenou plnění xxxxx,- Kč bez DPH ,
 Akceptace provedena dne: DD.MM.RRRR akceptuje: Jméno a příjmení (název společnosti).

Splatnost faktur - 60 dnů po obdržení faktury.
 Schválená investice pro r. 2017.

ÚVN Praha**Potrubka - ' x kamera s vystupem na monitor + monitor****Rekapitulace rozpočtu**

Dodávka materiálu

Montážní práce a služby

Podružný materiál

Komplexní zkoušky a zkušební provoz, zaškolení obsluhy

Celkem bez DPH 16 145,25 Kč

základní sazba DPH 21 3 390,50 Kč

Celkem s DPH 19 535,75 Kč**ÚVN Praha****Dopravka - venkovni kamera (darkfighter) + PoE injektor****Rekapitulace rozpočtu**

Dodávka materiálu

Montážní práce a služby

Podružný materiál

Komplexní zkoušky a zkušební provoz, zaškolení obsluhy

Celkem bez DPH 33 122,00 Kč

základní sazba DPH 21 6 955,62 Kč

Celkem s DPH 40 077,62 Kč**ÚVN Praha****F2 na parkoviste - venkovni kamera (darkfighter) + PoE injektor****Rekapitulace rozpočtu**

Dodávka materiálu

Montážní práce a služby

Podružný materiál

Komplexní zkoušky a zkušební provoz, zaškolení obsluhy

Celkem bez DPH 19 319,50 Kč

základní sazba DPH 21 4 057,10 Kč

Celkem s DPH 23 376,60 Kč**Celkem bez DPH 68 587 Kč**

základní sazba DPH 21% 14 403 Kč

Celkem s DPH 82 990 Kč

ÚVN Praha

Potrubka - x kamera s vystupem na monitor + monitor

Rekapitulace rozpočtu

| | |
|--|---------------------|
| Dodávka materiálu | |
| Montážní práce a služby | |
| Podružný materiál | |
| Komplexní zkoušky a zkušební provoz, zaškolení obsluhy | |
| Celkem bez DPH | 16 145,25 Kč |
| základní sazba DPH 21 | 3 390,50 Kč |
| Celkem s DPH | 19 535,75 Kč |

Rozpočet

Kamerové systémy

| Popis položky | Počet | MJ | Jedn. cena | Celkem |
|---|-------|----|------------|--------|
| IP kamera 2.0 Megapixelová, R6, IP vnitřní antivandal miniDome s IR, 2,8mm obj. | | | | |
| 4 kanálový síťový digitální videosever | | | | |
| Licence pro integraci kamerové jednotky | | | | |
| PoE modul (Power Over Ethernet), 802.3af pro IP kameru | | | | |
| LED monitor 27" PLS, 1000:1, 250cd/m2, 4ms, 1920x1080, Držák na stěnu, HDMI kab. 3m | | | | |

Celkem

Montáže slaboproudů

| Popis položky | Počet | MJ | Jedn. cena | Celkem |
|---|-------|----|------------|--------|
| Montáž, nastavení a zprovoznění IP kamery | | | | |
| Montáž rozhraní kamery | | | | |
| Integrace do stávajícího systému CCTV | | | | |
| Montáž zdroje IP modulu | | | | |
| Montáž monitoru včetně držáku na stěnu | | | | |
| Příprava pro montáž | | | | |

Celkem

Montáže příslušenství

| Popis položky | Počet | MJ | Jedn. cena | Celkem |
|--------------------------------------|-------|----|------------|--------|
| Montáž trub inst PH ohebné pevně p23 | | | | |
| Montáž kabelů sděl pevně sk. 1-0,4kg | | | | |
| Montáž lišt vkladac s víčkem -20 mm | | | | |

Celkem

Úložný materiál, krabice a příslušenství

| Popis položky | Počet | MJ | Jedn. cena | Celkem |
|-----------------------------|-------|----|------------|--------|
| TRUBKA MONOFLEX 320N 1423/1 | | | | |
| ZLAB KABELOVY LHD 40X20 3M | | | | |

Celkem

Stavební práce při elektromontážích

| Popis položky | Počet | MJ | Jedn. cena | Celkem |
|--------------------------|-------|----|------------|--------|
| Osazení hmoždinek d.8 mm | | | | |

Celkem

Kabely, vodiče a příslušenství

| Popis položky | Počet | MJ | Jedn. cena | Celkem |
|----------------------|-------|----|------------|--------|
| KABEL CAT.5 UTP LSZH | | | | |

Celkem

ÚVN Praha

Dopravka - x venkovní kamera (darkfighter) + PoE injektor

Rekapitulace rozpočtu

| | |
|--|---------------------|
| Dodávka materiálu | |
| Montážní práce a služby | |
| Podružný materiál | |
| Komplexní zkoušky a zkušební provoz, zaškolení obsluhy | |
| Celkem bez DPH | 33 122,00 Kč |
| základní sazba DPH 21 | 6 955,62 Kč |
| Celkem s DPH | 40 077,62 Kč |

Rozpočet

Kamerové systémy

| Popis položky | Počet | MJ | Jedn. cena | Celkem |
|---|-------|----|------------|--------|
| Venkovní kamera (darkfighter) | | | | |
| Licence pro integraci kamerové jednotky | | | | |
| PoE modul (Power Over Ethernet), 802.3af) pro IP kameru | - | | | |
| Celkem | | | | |

Montáže slaboproudů

| Popis položky | Počet | MJ | Jedn. cena | Celkem |
|---|-------|----|------------|--------|
| Montáž, nastavení a zprovoznění IP kamery | | | | |
| Montáž rozhraní kamery | | | | |
| Integrace do stávajícího systému CCTV | | | | |
| Montáž zdroje IP modulu | | | | |
| Příprava pro montáž | | | | |
| Celkem | | | | |

Montáže příslušenství

| Popis položky | Počet | MJ | Jedn. cena | Celkem |
|-------------------------------------|-------|----|------------|--------|
| Montáž trub inst PH oheb pevně p23 | | | | |
| Montáž kabelů sděl pevně sk.1-0,4kg | | | | |
| Montáž lišt vkládac s víčkem -20 mm | | | | |
| Celkem | | | | |

Úložný materiál, krabice a příslušenství

| Popis položky | Počet | MJ | Jedn. cena | Celkem |
|-----------------------------|-------|----|------------|--------|
| TRUBKA MONOFLEX 320N 1423/1 | | | | |
| ZLAB KABELOVY LHD 40X20 3M | | | | |
| Celkem | | | | |

Stavební práce při elektromontážích

| Popis položky | Počet | MJ | Jedn. cena | Celkem |
|--------------------------|-------|----|------------|--------|
| Osazení hmoždinek d.8 mm | | | | |
| Celkem | | | | |

Kabely, vodiče a příslušenství

| Popis položky | Počet | MJ | Jedn. cena | Celkem |
|----------------------|-------|----|------------|--------|
| KABEL CAT.5 UTP LSZH | | | | |
| Celkem | | | | |

ÚVN Praha

F2 na parkoviste - venkovni kamera (darkfighter) + PoE injektor

Rekapitulace rozpočtu

| | |
|--|---------------------|
| Dodávka materiálu | |
| Montážní práce a služby | |
| Podružný materiál | |
| Komplexní zkoušky a zkušební provoz, zaškolení obsluhy | |
| Celkem bez DPH | 19 319,50 Kč |
| základní sazba DPH 21 | 4 057,10 Kč |
| Celkem s DPH | 23 376,60 Kč |

Rozpočet

Kamerové systémy

| Popis položky | Počet | MJ | Jedn. cena | Celkem |
|---|-------|----|------------|--------|
| Venkovni kamera (darkfighter) | | | | |
| Licence pro integraci kamerové jednotky | | | | |
| PoE modul (Power Over Ethernet), 802.3af) pro IP kameru | | | | |
| Celkem | | | | |

Montáže slaboproudů

| Popis položky | Počet | MJ | Jedn. cena | Celkem |
|---|-------|----|------------|--------|
| Montáž, nastavení a zprovoznění IP kamery | | | | |
| Montáž rozhranní kamery | | | | |
| Integrace do stávajícího systému CCTV | | | | |
| Montáž zdroje IP modulu | | | | |
| Příprava pro montáž | | | | |
| Celkem | | | | |

Montáže příslušenství

| Popis položky | Počet | MJ | Jedn. cena | Celkem |
|---------------------------------------|-------|----|------------|--------|
| Montáž trub inst PH ohebné p23 | | | | |
| Montáž kabelů sdělné pevně sk.1-0,4kg | | | | |
| Montáž lišt vkladac s víčkem -20 mm | | | | |
| Celkem | | | | |

Úložný materiál, krabice a příslušenství

| Popis položky | Počet | MJ | Jedn. cena | Celkem |
|-----------------------------|-------|----|------------|--------|
| TRUBKA MONOFLEX 320N 1423/1 | | | | |
| ZLAB KABELOVY LHD 40X20 3M | | | | |
| Celkem | | | | |

Stavební práce při elektromontážích

| Popis položky | Počet | MJ | Jedn. cena | Celkem |
|--------------------------|-------|----|------------|--------|
| Osazení hmoždinek d.8 mm | | | | |
| Celkem | | | | |

Kabely, vodiče a příslušenství

| Popis položky | Počet | MJ | Jedn. cena | Celkem |
|----------------------|-------|----|------------|--------|
| KABEL CAT.5 UTP LSZH | | | | |
| Celkem | | | | |